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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87005202Q

2. Data e Regjistrimit 05/08/2008
3. Emri i Subjektit OPEC Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 30/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja "Hajro Cakerri", Rruga Shesh 
Zeneli, pallati perballe Deges Ushtarake. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e inxhinierise,ndertimeve e furnizimeve 
te impianteve te medha te 
naftes,rafineri,terminale,manaxhim konsulence tregtim 
produktesh te perfunduara e jo te perfunduara,punime ne 
kantiere detare,industriale,civile,instilime 
elektrike,telefonike,satelitore,eolike,fotovoltaike,izolim 
termal e akustik,tregti lendesh minerare,ndermjetesim per 
pasurite e 
paluajtshme,transport,logjistik,turizem,bashkepunime etj 
Ndertim i objekteve civile dhe industriale, ndertimi i 
ndertesave. zyrave, rrugeve. hekurudhave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjetike, kanalizimeve dhe çdo 
vepre tjeter me qellim ndertimi. Perfshihet riparimi dhe 
restaurimi i ketyre objekteve; Prodhim, perpunim lendesh te 
para dhe produktesh te ndryshme, pcrfshire energjine dhe 
hidrokarburet; Import, eksport dhe tregtimi me shumice e 
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pakice brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise, 
apo te treteve te materialeve te ndertimit, produkteve 
ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese 
kembimi te tyre, te energise dhe hidrokarbureve, lendeve te 
para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, 
mineraleve; Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te skrapit dhe metaleve me ngjyra; Transport 
kombetar e nderkombetar ne rruge detare. tokesore, apo 
ajrore; Riparimin e makinerive te ndertimit dhe mjeteve 
rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te treteve; Kerkim, 
zbulim mineralesh. hapje dhe shfrytezim minierash. 
pasurime industriale te minierave, mbyllje punimesh dhe 
rehabilitim ambjenti ne minierat e shuara ose te konser\ruara. 
ndertim impiante fraksionimi, si dhe çdo lloj aktiviteti tjeter 
lidhur me karriera te çdo lloj tipi dhe cilesie ne Republiken e 
Shqiperise; Punime me lende plasese ne objekte 
infrastrukturore, ndertimore e minerare; Konsulence ne fusha 
te ndryshme. supervizion. menaxhime, studime e projektime 
te te gjitha llojeve, vleresime tekniko - ekonomike, 
konsulence dhe ndermjetesim per lidhje dhe zbatim 
kontratash. marreveshjesh te ndryshme, ortakerish, shoqerish 
te perbashketa apo forma te tjera. vcprimtari komisionere, 
perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet 
te lejuara nga Iegjislacioni shqiptar: konsulence. revizion. 
ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes se shoqerive, 
planbiznese, projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve 
ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te 
ekonomise, etj.
Dritan Kuçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/12/2012 Deri: 10/12/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ELITE-GROUP
Para: 100.000,00 Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OPEC Construction
Telefon: 0683161192  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-160615-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-185981-10-08
Data deri ishte            "30/07/2028"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tino Piva")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("24.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tino Piva")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tino Piva")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Francesco Maddalone")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Francesco Maddalone")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Francesco Maddalone")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("C.A.E.")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9639BEC8-9C7D-4F2F-A814-2D8D4C0D6697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E756C7C2-133E-466C-8B45-5573904E2AA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E25B296-3F76-4997-BEF9-91EFF8E2A393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5831393-5DFF-49BD-BCB7-BE0194E3BDE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D91042-74B7-4EAB-AF25-C8F72AD96EDB
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eshte shtuar administratori:            ("Erlet Male")                      Nga data "25/10/2008             
Ne daten "25/10/2013
eshte larguar administratori:            ("Francesco Maddalone")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263001-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pallati 31, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Kosova, Kulla 4 ndertuar nga "Skela Konstruksion +2";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299094-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erlet Male")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Francesco Maddalone")         
eshte larguar ortaku:            ("Tino Piva")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371696-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8881AB9-D251-4409-B2AF-032BC696411B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C9387D-68C7-4608-9239-36D805B78544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE6A7B2-DE05-4C9A-A5FE-791684CC7BB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180DC58A-ACA0-4643-83AB-12ED23C6D343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C21933-8E65-46A0-98F0-9BA615D41018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CE3F24-1D7F-438E-A9A4-9C9B90065E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF290B1-6001-4395-A133-7B27369939C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813EB87C-99F5-4C03-9BE7-8A93EF5988B2
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"Hajro Cakerri", Rruga Shesh Zeneli, pallati perballe Deges Ushtarake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallati 31, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677197-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise ''C.A.E''shpk date 
11.01.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i shitjes se 51% te kuotave te kapitalit ne favor te 
shoqerise ''ELITE GROUP''sh.a.Depozitimi i vendimit te shoqerise ''ELITE GROUP''sh.a 
date 11.01.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i blerjes se 100% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise ''Plant's Engineering & Consulting''shpk.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash 
kapitali nr 1297 Rep,nr 463 Kol,date 03.02.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erlet Male")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ELITE-GROUP")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("C.A.E.")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-910239-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-953073-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 10.12.2012, ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B3292D-670D-4F02-8F99-B93BEE4899F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BC9E2C-79DF-4BC8-9E4A-9F0BE230448F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2E1674-29A8-450B-BF80-CE9DE5277D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4928F4E8-5715-49A8-81C8-D5A8B18EBC04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D136CD03-6427-4BCE-93B7-706FB73AFF08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFB9A45-C217-4FE9-979C-9102ADA0D609
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vendosur: 1)ndryshimi i emrit te shoqerise; 2) emerimin si administrator te shoqerise i 
z.Dritan Kuçi;3) shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("P.E.C. -  PLANT'S  ENGINEERING  &  CONSULTING")          
u be            ("OPEC Construction")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e inxhinierise,ndertimeve e furnizimeve te 
impianteve te medha te naftes,rafineri,terminale,manaxhim konsulence tregtim produktesh 
te perfunduara e jo te perfunduara,punime ne kantiere detare,industriale,civile,instilime 
elektrike,telefonike,satelitore,eolike,fotovoltaike,izolim termal e akustik,tregti lendesh 
minerare,ndermjetesim per pasurite e 
paluajtshme,transport,logjistik,turizem,bashkepunime etj")          u be            ("Aktivitet 
ne fushen e inxhinierise,ndertimeve e furnizimeve te impianteve te medha te 
naftes,rafineri,terminale,manaxhim konsulence tregtim produktesh te perfunduara e 
jo te perfunduara,punime ne kantiere detare,industriale,civile,instilime 
elektrike,telefonike,satelitore,eolike,fotovoltaike,izolim termal e akustik,tregti lendesh 
minerare,ndermjetesim per pasurite e 
paluajtshme,transport,logjistik,turizem,bashkepunime etj Ndertim i objekteve civile 
dhe industriale, ndertimi i ndertesave. zyrave, rrugeve. hekurudhave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjetike, kanalizimeve dhe çdo vepre tjeter me qellim 
ndertimi. Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve; Prodhim, perpunim 
lendesh te para dhe produktesh te ndryshme, pcrfshire energjine dhe hidrokarburet; 
Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vete shoqerise, apo te treteve te materialeve te ndertimit, produkteve 
ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, te energise 
dhe hidrokarbureve, lendeve te para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, 
mineraleve; Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te skrapit dhe 
metaleve me ngjyra; Transport kombetar e nderkombetar ne rruge detare. tokesore, 
apo ajrore; Riparimin e makinerive te ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e 
shoqerise dhe te te treteve; Kerkim, zbulim mineralesh. hapje dhe shfrytezim 
minierash. pasurime industriale te minierave, mbyllje punimesh dhe rehabilitim 
ambjenti ne minierat e shuara ose te konser\ruara. ndertim impiante fraksionimi, si 
dhe çdo lloj aktiviteti tjeter lidhur me karriera te çdo lloj tipi dhe cilesie ne 
Republiken e Shqiperise; Punime me lende plasese ne objekte infrastrukturore, 
ndertimore e minerare; Konsulence ne fusha te ndryshme. supervizion. menaxhime, 
studime e projektime te te gjitha llojeve, vleresime tekniko - ekonomike, konsulence 
dhe ndermjetesim per lidhje dhe zbatim kontratash. marreveshjesh te ndryshme, 
ortakerish, shoqerish te perbashketa apo forma te tjera. vcprimtari komisionere, 
perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga 
Iegjislacioni shqiptar: konsulence. revizion. ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe 
gjendjes se shoqerive, planbiznese, projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve 
ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise, etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("P.E.C. - PLANT'S ENGINEERING & CONSULTING")          u 
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be            ("OPEC Construction")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Kuçi")                      Nga data "10/12/2012             
Ne daten "10/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Erlet Male")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-634257-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1082 Prot., datë 08.09.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “E.G.BAILIFF’S SERVICES” ku është urdhëruar: Vendosjen 
e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori, shoqëria  
“OPEC CONSTRUCTION” sh.p.k, me NUIS (NIPT) K87005202Q, me përfaqësues ligjor 
Z. Dritan Kuçi për ekzekutimin e titullit ekzekutiv, vendim gjyqësor Nr.378, datë 
11.03.2014 i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë

Lista e Dokumenteve:

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-702562-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1604 Prot, datë 20.10.2014, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"PETANI 
BAILIFF'S OFFICE", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Venien e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat e subjektit debitor Opec Construksion me adm. Dritan Kuçi Nipt 
K87005202Q, me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per 
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendimi Nr.421 date 18.3.2014 i Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Vlore. 

Lista e Dokumenteve:

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785118-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4293DC62-1873-4648-BE96-1FE84A089478
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F858D10-8ED4-4840-91F7-9AD5DA1E56B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F858D10-8ED4-4840-91F7-9AD5DA1E56B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C942E7CF-B4BD-41A4-B00E-EDF346DCA68E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170940-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201509-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769773-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828353-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C52295-B212-41E1-AC6B-3C3040583FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C327E1A0-649C-4A6E-A8F9-D57A2873BCC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95D595A-0C0F-43DC-A84C-D5EBA0FB45EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05769F67-01F9-4908-A7B4-781684F529C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93F006B-52A2-49B9-BEA6-80129302BB99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04C3C19-9928-4670-B9C5-09F33E1380C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EA9E42-5D38-48B0-892F-A0781DB67AA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F38D802-D001-4E81-995C-3945177DD3DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC05B52D-F12F-4C3D-B064-D89597B9DD21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC05B52D-F12F-4C3D-B064-D89597B9DD21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B227CB-129C-4776-9A03-D8D23AF95F52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AD7557-3DD3-410A-B04A-63BDE7BA2570
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925316-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996956-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399024-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 24/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB341D4B-80DD-4965-9656-8E0544E3DB95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF763DA7-859C-4405-9EC5-86E70CA36825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B0AA2B-8EF2-4AE5-8835-8BD725811D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD184D6-1490-43B3-956F-D087D41FFC97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F410AD-8937-4A3E-A6B6-108105A3F9B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1B614A-90E4-477D-B20C-CB09E9C4E4C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA007F2-27F3-4EE7-9388-062720D2AD77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33862BC-565C-4277-ADBE-B145B738A831

